

सं.सचिव/No. Secy/906/9/10

21.08.2026

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 Scrip Code-532178	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051 Symbol-ENGINEERSIN
--	---

विषय/Sub: Newspaper Advertisement – Intimation of 61st Annual General Meeting

प्रिय महोदय/महोदया,
Dear Sir/Madam,

In compliance of provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement published on 21st August, 2026 ("Financial Express"(all edition) in English and "Jansatha" (all edition) in Hindi) regarding intimation of 61st Annual General Meeting of the Company.

उपरोक्त आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।
The above is for your kind information & records.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

कर्त इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
For Engineers India Limited

एस. के. पाढ़ी/ S.K. Padhi
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी/
Company Secretary &
Compliance officer

संलग्न: यथोपरि/ Encl: as above

EIL Pre-AGM Notice Ad
Publication: Financial Express (All Edition)
Date of Release: 21.08.2026 - English

इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) एक नवरातन कंपनी ENGINEERS INDIA LIMITED (A Govt. of India Undertaking) A Navratna Company पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन-1, भोकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaji Cama Place, New Delhi – 110066 ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 26763451 Website: http://engineersindia.com, CIN: L74899DL1965GOI004352 कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT
PUBLIC NOTICE FOR CONVENING 61ST ANNUAL GENERAL MEETING
1. Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means NOTICE is hereby given that the 61st (Sixty First) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Engineers India Limited ("The Company") will be held on 18th September 2026 (Friday) at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("The Act"), and the rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular No.03/2025 dated 22.09.2025 along with other relevant circulars issued by MCA and SEBI to transact the businesses as set out in the AGM Notice. 2. Dispatch of Notice and Integrated Annual Report by e-mail In compliance to aforementioned circulars, the Notice convening the 61st Annual General Meeting along with Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Act and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent as per the prescribed timelines by e-mail to all members whose email addresses are registered with the Company/Registrar to an Issue and Share Transfer Agent/Depository Participants. The Notice of AGM and Integrated Annual Report for FY 2025-26 will also be available on the website(s) of the Company (www.engineersindia.com) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the Remote e-voting facility), i.e. www.evotingindia.com. Members can also access the same on the website of Stock Exchanges where the equity shares of the company are listed, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, as per Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, the Company will send a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report are available, to those Member(s), who have not registered their e-mail address(es). 3. Electronic Voting and Participating at the AGM Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility available at www.evotingindia.com. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. The Company will be providing members the facility to cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") and to participate in the AGM through VC/OAVM and also to electronically cast their votes during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of the AGM. Members joining the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM under Section 103 of the Act. 4. Manner of registering/updating e-mail addresses Member(s) who have not yet registered their e-mail address with the Company/Depository, are requested to please follow the following instructions to register their e-mail address so as to receive all communications electronically including Annual Report, Notices, Circulars, NACH Intimation, etc. sent by the Company from time to time: - Members holding shares in Demat mode can get their e-mail address registered by contacting their respective Depository Participant. - Members holding shares in Physical mode, please provide necessary details like Folio No., Name of Member along with scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN and Aadhar by e-mail to R&TA or Company. In case of any queries, Members may send an e-mail request to the e-mail id rta@elankit.com. 5. Manner of Electronic Credit of Final Dividend, Record Date & Tax on Dividend The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend of Rs. 2.50/- per equity share. The Company has fixed 24.09.2026 (Thursday) as the 'Record Date' for determining entitlement of Members to receive final dividend for the Financial Year ended March 31, 2026, if approved by the Members at the AGM. The final dividend, once approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid to the eligible Members within the stipulated period of 30 days of declaration. Pursuant to the amended Regulation 12 of the SEBI Listing Regulations, listed entities are mandatorily required to make dividend payments only through electronic modes. Consequently, physical modes of payment such as cheques or demand drafts are no longer permitted. Accordingly, Members holding shares: - In Demat mode are requested to ensure that their bank details are updated with their Depository Participant. - In Physical form are requested to update KYC details including name, postal address, e-mail address, telephone/mobile numbers, PAN, nominations, Bank Details and Specimen Signatures with the Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent. In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 2025, dividend declared and paid by the Company is taxable in the hands of Members. The Company shall, therefore, be required to deduct Tax at Source as per the applicable rates on dividend payable to its Members. The applicable withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to submission of requisite declarations/documents to the Company on or before 24.09.2026 (Thursday). 6. Attention of Shareholders Pursuant to SEBI Circular dated 30.01.2026, a special window remains available from 05.02.2026 to 04.02.2027 for transfer-cum-dematerialisation of eligible physical securities where the transfer deed was executed prior to 01.04.2019. The facility covers eligible transfer requests that were earlier rejected, returned, or not processed due to documentation or procedural deficiencies, subject to fulfillment of SEBI prescribed conditions, verification requirements and dematerialisation norm. If any queries or issues regarding attending AGM & e-voting from the e-voting system, shareholder may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Investors may also contact at 18002109911. For Engineers India Limited Sd/- (S. K. Padhi) Place: New Delhi Date: 20.08.2026 Company Secretary & Compliance Officer

EIL Pre-AGM Notice Ad
Publication: Jansatta (All Edition)
Date of Release: 21.08.2026 - Hindi

इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) एक नवरात्र कंपनी ENGINEERS INDIA LIMITED (A Govt. of India Undertaking) A Navratna Company पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन-1, भोकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066 ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011-26783451 Website: http://engineersindia.com, CIN: L74899DL1965GOI004352 कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT
61वीं वार्षिक आम बैठक आयोजित करने के लिए सार्वजनिक सूचना
1. वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों के माध्यम से वार्षिक आम बैठक एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम'), और उसके तहत निर्मित नियमों के लागू प्रावधानों, कंपरिट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के परिचर संख्या 03/2025 दिनांक 22.09.2025 के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') साथ ही एमसीए और सेबी द्वारा जारी किए गए अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को संचालित करने के लिए इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 61वीं (इकसठवीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) एक कॉमन स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना 18 सितंबर 2026 (सुक्रवार) को 11:00 बजे पूर्व. (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। 2. ईमेल द्वारा नोटिस और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, अधिनियम की धारा 102 के प्रावधानों के अनुसार व्याख्यात्मक विवरण के साथ 61वीं वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ईमेल द्वारा निर्धारित समयसीमा के अनुसार भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते कंपनी/इश्यू रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2025-26 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.engineersindia.com) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट, यानी www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्य इसे स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर सूचीबद्ध हैं। इसके अलावा, सेबी सूचीबद्धता विनियमों के विनियम 36(1)(4) के अनुसार, कंपनी उन सदस्यों को जिन्होंने अपने ईमेल पते को पंजीकृत नहीं किया है, सटीक पाथ, जहां वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण उपलब्ध है, सहित वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र भेजेगी। 3. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग और एजीएम में भाग लेना सदस्य www.evotingindia.com पर उपलब्ध वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे। कंपनी सदस्यों को एजीएम के स्थान को अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करके अपने वोट डालने और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने ('ई-वोटिंग') की सुविधा प्रदान करेगी। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत एजीएम के लिए कोरम के उद्देश्य से की जाएगी। 4. ईमेल पते पंजीकृत करने/अपडेट करने का तरीका जिन सदस्यों ने अभी तक कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि कृपया अपने ईमेल पते को पंजीकृत करने के लिए निम्नलिखित निर्देशों का पालन करें ताकि कंपनी द्वारा समय-समय पर भेजी गई वार्षिक रिपोर्ट, सूचना, परिपत्र, एनएसीएच सूचना आदि सहित सभी संचार इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त किए जा सकें: क) डीमैट मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क करके अपना ईमेल पता पंजीकृत करवा सकते हैं। ख) भौतिक मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्य, कृपया आवश्यक विवरण जैसे फॉलोयिंग नंबर, सदस्य के नाम के साथ शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई कॉपी (आगे और पीछे), पैन और आधार की रव-सत्यापित स्कैन की गई कॉपी रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या कंपनी को ईमेल द्वारा प्रदान करें। किसी भी पुछताछ के मामले में, सदस्य ईमेल आईडी rita@alankit.com पर ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं। 5. अंतिम लाभांश के इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट का तरीका, रिकॉर्ड तिथि और लाभांश पर कर कंपनी के निदेशक मंडल ने 2.50 रुपये प्रति इक्विटी शेयर के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है। कंपनी ने 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए अंतिम लाभांश, यदि एजीएम में सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, प्राप्त करने हेतु सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए 24.09.2026 (गुरुवार) को 'रिकॉर्ड तिथि' के रूप में निर्धारित किया है। आगामी एजीएम में सदस्यों द्वारा अनुमोदित होने के बाद अंतिम लाभांश का भुगतान घोषणा के 30 दिनों की निर्धारित अवधि के भीतर पात्र सदस्यों को किया जाएगा। सेबी सूचीबद्धता विनियमों के संशोधित विनियम 12 के अनुसार, सूचीबद्ध संस्थाओं को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से लाभांश का भुगतान करना अनिवार्य है। परिणामस्वरूप, भुगतान के भौतिक तरीके जैसे चेक या डिमांड ड्राफ्ट की अब अनुमति नहीं है। तदनुसार, शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि: • डीमैट मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्य यह सुनिश्चित करें कि उनके बैंक विवरण उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ अपडेट कर लिए जाएं। • भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य नाम, डाक पता, ईमेल पता, टेलीफोन/मोबाइल नंबर, पैन, नामांकन, बैंक विवरण और नमूना हस्ताक्षर सहित केवाईसी विवरण को कंपनी के इश्यू रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास अपडेट करें। आयकर अधिनियम, 2025 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी द्वारा घोषित और भुगतान किया गया लाभांश सदस्यों के हाथों में कर योग्य है। इसलिए, कंपनी को अपने सदस्यों को देय लाभांश पर लागू दरों के अनुसार खोल कर की कटौती करनी होगी। लागू विदोल्डिंग कर की दर आबासीय स्थिति, शेयरधारक की श्रेणी के आधार पर अलग-अलग होगी और 24.09.2026 (गुरुवार) तक कंपनी के पास अपेक्षित घोषणाएं/दस्तावेज जमा करने के अचीन होगी। 6. शेयरधारकों का ध्यानकर्षण सेबी के दिनांक 30.01.2026 के परिपत्र के अनुसार, पात्र भौतिक प्रतिलिपियों के हस्तांतरण-सह-अभौतिकीकरण, जहां हस्तांतरण विलेख 01.04.2019 से पहले निष्पादित किया गया था, के लिए 05.02.2026 से 04.02.2027 तक एक विशेष विंडो उपलब्ध है। इस सुविधा में उन पात्र हस्तांतरण अनुरोधों का शामिल किया गया है जिन्हें पहले खारिज कर दिया गया था, वापस कर दिया गया था, या दस्तावेजीकरण या प्रक्रियात्मक कमियों के कारण संसाधित नहीं किया गया था, जो सेबी द्वारा निर्धारित शर्तों, सत्यापन आवश्यकताओं और डीमैटेरियलाइजेशन मानदंडों को पूरा करने के अधीन हैं। यदि एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग प्रणाली से ई-वोटिंग के संबंध में कोई पुछताछ या समस्या है, तो शेयरधारक www.evotingindia.com के सहायता अनुभाग के तहत उपलब्ध Frequently Asked Questions ('FAQ') and e-voting manual का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल लिख सकते हैं। निवेशक 18002109911 पर भी संपर्क कर सकते हैं। इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के लिए हस्ता./— (एस. के. पाढ़ी) स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 20.08.2026 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी